
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

106116 29/04/202301 02 MR7 GUARULHOS

MR7 GUARULHOS

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO OCIAN PRAIA CLUBE PRAIA GRANDE

RENATO DE CASTRO MIGUEL
ARILDO ANTONIO BRECIANI

WALTER FELICIO NETO
AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO

145
347
151
342

10:20 10:30

00 00

10:31 10:45

00 01

10:50 11:10

01 01
01 02

184848 MIGUEL ANTôNIO DA SILVA 16
187781 GAEL CARVALHO BARBERO 17
180663 PEDRO PAULO TEIXEIRA ALCâNTARA VIANA 18
187779 BERNARDO CABRAL SILVA 20
187783 LEVI DAMASCO CARVALHO SANTANA DOS SANTOS 21
190737 GUSTAVO HENRIQUE BERNADELLI WALDIGE 22
181783 DAVI MARROCOS DE MELO 23
188111 ENZO MARQUES OLIVEIRA RÊGO FRANCISCO 25
187785 NELSON BASQUES PINTO NETO 27
189081 KALLEB BARUK CRUZ SANTOS 28
187782 JOÃO LUCAS LIMA PEREIRA 29
190655 GUILHERME MOURA SANTIAGO 58

16
17
16

18
25
28

20
27
58

21
29
20

28
23
22

x
x

KLEBERTON NASCIMENTO5172

MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR3832

2801
19:44

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182036 JOAQUIM PEREIRA SILVA 01
190839 IGOR NóBREGA CYRILLO 02
188178 LUCAS OLIVEIRA ALVES DE ALMEIDA 03
182119 NOAH DOMINGUES SERRANO 05
182078 BRYAN HENRIQUE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 09
182057 MIGUEL COUTO ROPERO 10
183123 LORENZO HORIGUCHI PATRICIO 11
182033 JOãO PEIXOTO CAMARGO 12
189221 PIETRO LIMA DA SILVA 15
190581 ARTHUR ALVES DELORENZO BONETE 21
180132 RAFAEL OLIVEIRA DE PAULA 23
189377 DAVI LUCAS ASSUNÇÃO BUIKASKAS 26
189379 FáBIO JUNIOR GOMES DE AZEVEDO 34
182633 LUKAIAN GOMES DOS SANTOS 99

01
02
01

10
09
15
10

11
12

34
26
34

99
05
23

xxxx
xxxx

2301

07:41

2302

19:06

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CLEBER AURÉLIO SANCHES6431

BRUNO RAMOS LOPES5748
CARLOS ALBERTO FERNANDES MESSIAS8577

B
E

R
N

A
R

D
O

 C
A

B
R

A
L 

S
IL

V
A

 (
20

)

K
LE

B
E

R
T

O
N

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O

JO
A

Q
U

IM
 P

E
R

E
IR

A
 S

IL
V

A
 (

1)

C
LE

B
E

R
 A

U
R

É
LI

O
 S

A
N

C
H

E
S

IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES 6061

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

ROBERTA GONçALVES J V ALELUIA 7771

MR7 GUARULHOS


