## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

106116			OF	C/ GRÉ	ÊMIO/E	C PRAI	A GRAN	IDE 01		X 02	Ν	/R7 (	UAF	RULHO	os						29/0	4/2023
OMPETIÇÃO:	: Paulista																	$\neg$	HORÁRI	_		TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-8					DIVI	<b>SÃO:</b> A2					SÉRII	E:					$\exists$	1º PER.	10:		10:30
GINÁSIO: GINÁSIO OCIAN PRAIA CLUBE										CIDADE: PRAIA GRANDE						=	2º PER. 3º PER.			10:45		
OHANGO OGIAN I NAIA OLODE								THE TOTAL OR AND L								PRORRO		30	11:10			
145		BITRO PI																	TRORITO		TAGEM	
347		BITRO AL					MI												1º PER.		00	<b>x</b> 00
151 342		ONOMETI OTADOR:					)											$\dashv$	2º PER.			<b>x</b> 01
0.2	1 1		- /			0220													3º PER.		_	x 01
																			FINAL PRORROG			<b>x</b> 02
																			PENALTIS			x
		AIO/FC			)														-			
EQUIPE "A" - OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE  REGISTRO JOGADORES							Nº	1,	AMAD VE	рм	SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS				
184848	MIGUEL A	JOGADORES MIGUEL ANTÔNIO DA SILVA						16	ť	AMAR VERM		16 18 20 21 28			х	T	ACOMOLATIVAS					
187781	GAEL CAR	RVALHO E	BARBERC					17				17	25	27	29	23	х					
180663	PEDRO P			<u>.CâNTAR</u>	A VIANA			18 20	-			16	28	58	20	22		1º F	PEDIDO	DE TE	MPO 2º PE	:D
187779 187783	BERNARE LEVI DAM			SANTAN	A DOS SA	NTOS		21	$^+$									1-1	LK.		Z- FL	.N.
190737	GUSTAVO	HENRIQ	UE BERN	ADELLI V				22														
181783	DAVI MAR ENZO MA				ANIOIOOC			23	-													
188111 187785	NELSON I				ANCISCO	)		25 27	$^+$	-	-											
189081	KALLEB B	BARUK CR	UZ SANT	OS				28	I													
187782	JOÃO LUC							29	-													
190655	GUILHER	WE MOUR	A SANTI	AGO				58	+										(20)			
																			Ϋ́			5
		W 55557	-011110																IS J			ME
5172 3832	Técnico: Massagist					IOB													BRA			ASC!
3032	Preparado		JOS ALVI	13 DE 30	OZA JUN	IOK													Š			ž z
	Médico/Fi		euta:																<b>Š</b>			8 S
	Auxiliar Te	écnico:																	<b>CAPITÃO:</b> BERNARDO CABRAL SILVA (20)			<b>TÉCNICO:</b> KLEBERTON NASCIMENTO
																			<b>5</b> H			# ∃
01 28 02	03	04	05	06	07	08	09	10	1 1	1 1	2	13		14	15	16	17	7	18	19	20	21
19:44	<del>  ''</del>	<u> </u>	177		1	1	1		Ħ			1 11	$\neg$		1.5	1 1			1 1		1	+-,-
EQUIPE "B" - MF	R7 GUAR	<u>JLHOS</u>																				
REGISTRO	10.4.01.1114	DEDELDA		OGADOR	ES			Nº 01	- 4	AMAR VE	RM	04		STITUI		00	х		X ACUM	JLATI\ X	X X	1
182036 190839	JOAQUIM PEREIRA SILVA IGOR NÓBREGA CYRILLO						02	$^+$			01 02	10 09	11 12	34 26	99 05	X	+	X	X	×		
188178	LUCAS OLIVEIRA ALVES DE ALMEIDA						03				01	15		34	23			PEDIDO	DE TE		•	
	NOAH DO	MINICHES	SERRAN	10	OIMENITO			05	_				10					1º F	PER.		2º PE	R.
182119	DDVANIL			V DO NIVE																		
	BRYAN HI MIGUEL C	ENRIQUE	TEIXEIR	A DO NAS	CIMENTO			10	+													
182119 182078 182057 183123	MIGUEL C	ENRIQUE COUTO RO HORIGU	TEIXEIR/ DPERO CHI PATE		CIMENTO			10 11								ļ						
182119 182078 182057 183123 182033	MIGUEL O LORENZO JOÃO PEL	ENRIQUE COUTO RO HORIGU XOTO CAI	TEIXEIRA OPERO CHI PATE MARGO		CIMENTO			10 11 12														
182119 182078 182057 183123	MIGUEL O LORENZO JOÃO PEI PIETRO L	ENRIQUE COUTO RC D HORIGU XOTO CAI IMA DA SI	TEIXEIR/ DPERO CHI PATE MARGO ILVA	RICIO				10 11														
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132	MIGUEL C LORENZO JOÃO PEI PIETRO L ARTHUR A RAFAEL C	ENRIQUE COUTO RO HORIGU XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DLIVEIRA	TEIXEIR/ DPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL	O BONET	Ē			10 11 12 15 21 23														
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132 189377	MIGUEL C LORENZO JOÃO PEI: PIETRO L ARTHUR A RAFAEL C DAVI LUC	ENRIQUE COUTO RC D HORIGU XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DLIVEIRA I	TEIXEIRA DPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU	O BONET A	Ē			10 11 12 15 21 23 26														
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132	MIGUEL C LORENZO JOÃO PEI PIETRO L ARTHUR A RAFAEL C	ENRIQUE COUTO RC D HORIGU XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DLIVEIRA I AS ASSUI NIOR GON	TEIXEIRA DPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A	O BONET A IIKASKAS	Ē			10 11 12 15 21 23											A (1)			X.E.S
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEI PIETRO L ARTHUR RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN	ENRIQUE COUTO RC D HORIGU XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DLIVEIRA AS ASSUI NIOR GON GOMES D	TEIXEIR/ DPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A	O BONET A IIKASKAS ZEVEDO	Ë			10 11 12 15 21 23 26 34											SILVA (1)			ANCHES
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEI PIETRO L ARTHUR A RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN	ENRIQUE COUTO RC D HORIGU XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE LIVEIRA I AS ASSUI NIOR GOM GOMES D	TEIXEIR/ DPERO CHI PATF MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A OOS SANT	O BONETA A IIKASKAS ZEVEDO TOS SANCHE	Ē.			10 11 12 15 21 23 26 34											IRA SILVA (1)			IO SANCHES
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEI PIETRO L ARTHUR, RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN  Técnico: Massagist	ENRIQUE COUTO RC D HORIGU XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE ALVES RA INIOR GON GOMES D CLEBER / BRUN	TEIXEIR/ DPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A DOS SANT AURÉLIO NO RAMO	O BONETA A IIKASKAS ZEVEDO TOS SANCHE	E S		ECCIVO	10 11 12 15 21 23 26 34											EREIRA SILVA (1)			RÉLIO SANCHES
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEI PIETRO L ARTHUR RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN  Técnico: Massagist Preparado	ENRIQUE COUTO RO D HORIGUI XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DLIVEIRA I AS ASSUI NIOR GOMES D  CLEBER I BRUN OF Fisico:	TEIXEIR/ DPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A DOS SANT AURÉLIO NO RAMO CARLO	O BONETA A IIKASKAS ZEVEDO TOS SANCHE	E S		ESSIAS	10 11 12 15 21 23 26 34											<b>o:</b> M PEREIRA SILVA (1)			O: R AURÉLIO SANCHES
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEI PIETRO L ARTHUR, RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN  Técnico: Massagist	ENRIQUE COUTO RC D HORIGU XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DLIVEIRA AS ASSU! NIOR GOMES D CLEBER OF FISICO: Sioterape Sioterape	TEIXEIR/ DPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A DOS SANT AURÉLIO NO RAMO CARLO	O BONETA A IIKASKAS ZEVEDO TOS SANCHE	E S		ESSIAS	10 11 12 15 21 23 26 34											P <b>ITÄO:</b> AQUIM PEREIRA SILVA (1)			:NICO: :BER AURÉLIO SANCHES
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEIL PIETRO L ARTHUR A RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN  TÉCNICO: Massagist Preparado Médico/Fi	ENRIQUE COUTO RC D HORIGU XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DLIVEIRA AS ASSU! NIOR GOMES D CLEBER OF FISICO: Sioterape Sioterape	TEIXEIR/ DPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A DOS SANT AURÉLIO NO RAMO CARLO	O BONETA A IIKASKAS ZEVEDO TOS SANCHE	E S		ESSIAS	10 11 12 15 21 23 26 34											<b>CAPITÃO:</b> JOAQUIM PEREIRA SILVA (1)			TÉCNICO: CLEBER AURÉLIO SANCHES
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633 6431 5748	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEI PIETRO L ARTHUR RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	ENRIQUE COUTO RC D HORIGUE XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DUIVEIRA AS ASSUI NIOR GOM GOMES D  CLEBER / a: BRUN or Fisico: sioterape ácnico:	TEIXEIR/ PPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A OS SANT AURÉLIO O RAMO CARLO Buta:	O BONET A A IIKASKAS ZEVEDO TOS SANCHE S LOPES S ALBER	S TO FERNA	ANDES M		10 11 12 15 21 23 26 34 99							45					40	20	
182119 182078 182067 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633 6431 5748 8577	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEIL PIETRO L ARTHUR RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN TÉCNICO: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar Te	ENRIQUE COUTO RC D HORIGU XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DLIVEIRA AS ASSU! NIOR GOMES D CLEBER OF FISICO: Sioterape Sioterape	TEIXEIR/ DPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A DOS SANT AURÉLIO NO RAMO CARLO	O BONETA A IIKASKAS ZEVEDO TOS SANCHE	E S		ESSIAS 09	10 11 12 15 21 23 26 34		1 1 1	2	13		14	15	16	17	1	81 CAPITĂO: JOAQUIM PEREIRA SILVA (1)	19	20	TÉCNICO: CLEBER AURÉLIO SANCHES
182119 182078 182057 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633 6431 5748	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEIL PIETRO L ARTHUR RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN TÉCNICO: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar Te	ENRIQUE COUTO RC D HORIGUE XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DUIVEIRA AS ASSUI NIOR GOM GOMES D  CLEBER / a: BRUN or Fisico: sioterape ácnico:	TEIXEIR/ PPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A OS SANT AURÉLIO O RAMO CARLO Buta:	O BONET A A IIKASKAS ZEVEDO TOS SANCHE S LOPES S ALBER	S TO FERNA	ANDES M	09	10 11 122 15 21 23 26 34 99	Ļ					14	15	16	17	1		19	20	
182119 182078 182067 183123 182033 189221 190581 180132 189377 189379 182633 6431 5748 8577	MIGUEL C LORENZC JOÃO PEIL PIETRO L ARTHUR RAFAEL C DAVI LUC FÁBIO JUI LUKAIAN TÉCNICO: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar Te	ENRIQUE COUTO RC D HORIGUE XOTO CAI IMA DA SI ALVES DE DUIVEIRA AS ASSUI NIOR GOM GOMES D  CLEBER / a: BRUN or Fisico: sioterape ácnico:	TEIXEIR/ PPERO CHI PATE MARGO ILVA ELORENZ DE PAUL NÇÃO BU MES DE A OS SANT AURÉLIO O RAMO CARLO Buta:	O BONET A A IIKASKAS ZEVEDO TOS SANCHE S LOPES S ALBER	S TO FERNA	ANDES M	09	10 11 122 15 21 23 26 34 99	Ļ	1   1   1 O DE GAI				14	15	16	17	1		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6061

REGISTRO:7771

REPRESENTANTE: IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES

REPRESENTANTE: ROBERTA GONÇALVES J V ALELUIA

EQUIPE: OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

EQUIPE: MR7 GUARULHOS